Vibrationssensor basierend auf MEMS Sensorik
Schnittstelle: PROFIsafe/PROFINET
Modell NVT / S3
Dokumenten Nr.: NVT 14587 FD
Datum: 23.04.2019
TWK-ELEKTRONIK GmbH	 40210 Düsseldorf	      info@twk.de
Bismarckstraße 108	 Tel.: +49 211 961170	 visit us at | twk.de
n	� Berührungsloses, verschleißfreies

	 Bauform 90 mm
Vibrationssensor NVT mit PROFIsafe über PROFINET Schnittstelle
Bestellbezeichnung
*	 Die Grundausführungen laut Datenblatt tragen die Nummer 01. Abweichungen werden mit einer Varianten-Nummer
	 gekennzeichnet und werksseitig dokumentiert.
	 Beispielsweise sind bestimmte Filtereinstellungen (z.B. 0,05 bis 5 Hz) immer Bestandteil einer Variantennummer.
** Anzahl der Anschlüsse:
	 1 = Hybrid
	 2 = 1x Versorgung, 1x PROFINET
	 3 = 1x Versorgung, 2x PROFINET
	 Grundsätzlich sind für die Spannungsversorgung und PROFINET geschirmte Leitungen zu verwenden.
Datum: 23.04.2019		  Seite 10 von 12	 Dokumenten Nr. NVT 14587 FD
Vibrationssensor NVT / S3
Zubehör, Dokumentation, GSD-Datei
Zubehör (getrennt zu bestellen)
	 Dokumentation auf CD
		 TWK-CD-01	 CD-ROM mit Dokumentation, Gerätebeschreibungsdatei und Bitmap
		 Gegenstecker gerade
	 STK4GP81	 für PROFINET In/Out (Zinkdruckguß, vernickelt), IP67
	 STK4GP110	 für PROFINET In/Out (Edelstahl 1.4404), IP67
	 STK4GS60	 für die Versorgungsspannung (Zinkdruckguß, vernickelt), IP67
	 STK4GS104	 für die Versorgungsspannung (Edelstahl 1.4404), IP67
	 Gegenstecker winklig
	 STK4WP82	 für PROFINET In/Out, IP67
	 STK4WS61	 für die Versorgungsspannung, IP67
	 Verbindungskabel